Министерство социальной защиты населения Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР
ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

(КГБУ Комсомольский-на-Амуре РЦДПОВ)

ПРИКАЗ

^ ^ ^комсомольск_на_дму № / / С

Г И
Об утверждении Положения об Общественной приемной краевого

государственного бюджетного учреждения «Комсомольский-на-Амуре
реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными

^ возможностями»

В рамках исполнения п. 3.2 приказа министра социальной защиты на-
селения Хабаровского края от 02 ноября 2016 г. № 179-п «О внедрении новой
формы работы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 21 ноября 2016 г. Положение об
Общественной приемной для несовершеннолетних и их родителей (далее -
Положение) краевого государственного бюджетного учреждения «Комсо-
мольский-на-Амуре реабилитационный центр для детей и подростков с огра-
ниченными возможностями».

2. Руководителям структурных подразделений, заведующим отделе-
ниями довести до работников учреждения данное Положение под роспись.

3. Ответственность за работой Общественной приемной для несовер-
шеннолетних и их родителей возложить на заместителя директора по реаби-
литационной работе.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Д И Р 6 К Т ° Р Т.И. Олексюк

Л Л Л П1ГП "W....1I